



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: 09-08-214-AA-000

Vilassar de Dalt

(14046)

v.1.0.18-

10.34.251.72

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS												
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO					PREVISIÓN RECAUD./PAGOS EN EL TRIMESTRE	PREVISIÓN RECAUD./PAGOS FIN DEL EJERCICIO (5)
	CORRIENTE			CERRADOS			PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)						
	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	TOTAL	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE			
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)						1.027.018,90		1.667.590,94	963.864,82	766.547,66		1.667.590,94	1.027.018,90
Cobros presupuestarios			7.128.123,50			1.053.010,08	8.181.133,58	883.501,79	686.431,89	1.698.154,31		3.268.087,99	11.449.221,57
1. Impuestos directos			3.810.978,87			708.314,79	4.519.293,66	200.500,00	66.000,00	800.729,36		1.067.229,36	5.586.523,02
2. Impuestos indirectos			108.690,46			28.355,31	137.045,77	16.856,45	6.730,00	6.730,00		30.316,45	167.362,22
3. Tasas y otros ingresos			1.220.801,07			223.061,01	1.443.862,08	499.695,34	430.395,10	206.315,71		1.136.406,15	2.580.268,23
4. Transferencias corrientes			1.846.847,82			90.687,93	1.937.535,75	159.700,00	181.656,79	308.068,00		649.424,79	2.586.960,54
5. Ingresos patrimoniales			11.583,38			2.591,04	14.174,42	6.750,00	1.650,00	1.650,00		10.050,00	24.224,42
6. Enajenación de inversiones reales			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
7. Transferencias de capital			129.221,90			0,00	129.221,90	0,00	0,00	374.661,24		374.661,24	503.883,14
8. Activos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
9. Pasivos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Cobros no presupuestarios			2.185.189,64			6.395,72	2.191.585,36	0,00	0,00	0,00		0,00	2.191.585,36
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva			377.783,87			0,00	377.783,87	0,00	0,00	0,00		0,00	377.783,87
Pagos Presupuestarios	5.548.775,52	1.794.292,22	7.343.067,74	116.104,48	686.066,85	802.171,33	8.145.239,07	1.017.227,91	883.749,05	1.224.079,65		3.125.056,61	11.270.295,68
1. Gastos de personal	3.664.073,60	0,00	3.664.073,60	2.682,33	0,00	2.682,33	3.666.755,93	375.500,64	360.000,00	574.000,00		1.309.500,64	4.976.256,57
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	289.694,99	1.651.929,21	1.941.624,20	56.315,78	400.788,02	457.103,80	2.398.728,00	356.785,79	322.336,23	238.000,00		917.122,02	3.315.850,02
3. Gastos financieros	140.542,02	200,86	140.742,88	0,00	10,89	10,89	140.753,77	28.240,50	1.491,00	2.301,38		32.032,88	172.786,65
4. Transferencias corrientes	96.062,33	84.249,10	180.311,43	57.106,37	70.146,33	127.252,70	307.564,13	82.236,10	79.582,36	177.034,74		338.853,20	646.417,33
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
6. Inversiones reales	37.161,38	57.913,05	95.074,43	0,00	215.121,61	215.121,61	310.196,04	7.640,88	91.670,19	108.171,96		207.483,03	517.679,07
7. Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
8. Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
9. Pasivos financieros	1.321.241,20	0,00	1.321.241,20	0,00	0,00	0,00	1.321.241,20	166.824,00	28.669,27	124.571,57		320.064,84	1.641.306,04
Pagos no presupuestarios	1.721.641,14	0,00	1.721.641,18	234,69	0,00	234,69	1.721.875,87	570.000,00	0,00	0,00		570.000,00	2.291.875,87
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	85.154,95	157.660,88	242.815,83	0,00	0,00	0,00	242.815,83	0,00	0,00	0,00		0,00	242.815,83
Fondos líquidos al final del periodo							1.667.590,94	963.864,82	766.547,66	1.240.622,32		1.240.622,32	1.240.622,32

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará:

- En la columna "Trimestre cerrado Recaudación/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL EJERCICIO 2019 (a 01-01-2019).
- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo líquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.
- En la columna "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio", el importe del Fondo líquido previsto al INICIO DEL 4º. TRIMESTRE.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudación/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos en el Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR